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SIA Glass återinvesterar efter rekordår -
bygger ut och ger anställda bonus

2020 blev ett rekordår för SIA Glass.

- Omsättningen växte med 13, och nu återinvesterar vi i en omfattande
utbyggnad av fabriken för att möta efterfrågan – och alla anställda får 5 000
kronor som tack för ett fantastiskt jobb, säger VD Stefan Carlsson.

När coronasmittan slog till räknade SIA Glass med en kraftig negativ
utveckling för såväl omsättning som resultat för 2020 – men istället slog det
familjeägda företaget med hjärtat i halländska Slöinge alla tidigare rekord:



Omsättningen växte med hela 13 procent och landade på 572 miljoner
kronor, och vi gjorde ett mycket bra resultat. Alla anställda på glassfabriken
får med anledning av det en extra utbetalning om 5 000 kronor.

– Det är ett vansinnigt bra resultat och inget vi kunde föreställa oss ett år
som detta. Glass har sålt exceptionellt bra, och många tycks prioritera
svenska livsmedel under pandemin, det kan ha gynnat företag som vårt som
producerar allt i Sverige, säger Stefan Carlsson, VD SIA Glass.

Ett symboliskt tecken på detta är att SIA Glass ikoniska glassbåt, en stycksak
som hängt med sedan 1960-talet, haft en fantastisk tillväxt i år med hela 40
procent. Totalt såldes cirka 14 miljoner glassbåtar i hela landet under 2020.

– Den extra utbetalningen om 5 000 kronor till alla anställda ska ses i ljuset
mot att alla på företaget verkligen ställde upp för att möta den stora
efterfrågan i en tid som samtidigt präglades av högre frånvaro och krav på
flexibilitet. Bokstavligen fick alla periodvis stå i fabriken och göra glassbåtar,
även tjänstemän och jag själv, säger Stefan Carlsson.

För att möta efterfrågan fick SIA Glass i början av året införa utökade skift,
och i samband med det nyanställdes 14 personer till glassfabriken.

Företaget har sedan tidigare planerat för att möta en ökad efterfrågan på
svensk glass – med en stor utbyggnad av fabriken i Slöinge, närmare bestämt
1800 kvadratmeter. Med det gångna årets resultat kunde inte tajmingen varit
bättre:

– Pengarna går tillbaka in i företaget, det handlar om en investering på ca
160 miljoner kronor och om allt går enligt planerna är det planerad byggstart
till hösten 2021. Vi vill vara i drift med de nya lokalerna i januari 2024, säger
Stefan Carlsson.

Ökningen i kapacitet kommer att innebära att ytterligare cirka 20 personer
kommer att nyanställas. Idag arbetar 155 personer på SIA Glass, som är en
del av familjeföretaget Bertegruppen.

SIA Glass är ett familjeföretag med hjärtat i halländska Slöinge. Företaget
tillhör Bertegruppen som är Sveriges äldsta familjeägda företag med anor



sedan 1569. Har man drivit företag i 450 år så vet man hur viktigt det är att
värna om nästa generation och bidra till en hållbar värld. Vi lever på landet -
naturligt och nära jordbruket.

Alltid färsk grädde från 3 svenska gårdar, bl a vår egen Berte Gård. All vår
glass produceras i Sverige med råvaror av högsta kvalitet, vi använder
företrädesvis närproducerade svenska råvaror, såsom färsk grädde, mjölk och
bär. Alla våra glassar är helt fria från palmolja.


